
Id: 3E0924F4-4809-4500-9870-E79C46986CBC. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CCXV/648/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie z wnioskiem przez Zespół Szkół im. gen. Ludwika M. Paca 

w Dowspudzie oraz Zakład Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku o wydanie decyzji w sprawie 

przekazania pomiędzy tymi jednostkami trwałego zarządu do nieruchomości oznaczonych nr działek: 

93/20 o pow. 0,0154 ha i 93/21 o pow. 0,0387 ha, stanowiących własność Powiatu Suwalskiego, 

położonych w obrębie Dowspuda gm. Raczki, ujawnionych w księdze wieczystej Kw SU1S/00044445/4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2024-03-05T11:58:48+0000


		2024-03-05T11:59:20+0000


		2024-03-05T11:59:52+0000




